债券简称:11中国泛海债02

债券简称:11 泛海 02

债券简称:15 泛海 03

债券简称:18 泛海 F1

债券简称:18泛海G1

债券简称:18泛海G2

债券简称:18 泛海 F3

债券简称:19 泛海 F1

债券简称:20泛海G1

债券代码:1180183.IB

债券代码: 122765.SH

债券代码: 122470.SH

债券代码: 150420.SH

债券代码: 143661.SH

债券代码: 143688.SH

债券代码: 150599.SH

债券代码: 151213.SH

债券代码:163672.SH

中国泛海控股集团有限公司 关于所持上市公司部分股份被拍卖的进展公告

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

2021年7月21日,中国泛海控股集团有限公司(以下简称"公司"或"中国泛海")发布了《中国泛海控股集团有限公司关于所持上市公司部分股份将被司法拍卖的公告》,公司所持有的泛海控股股份有限公司(以下简称"泛海控股")部分股份将由北京市第二中级人民法院于2021年7月30日10时至2021年7月31日10时止(延时的除外),在阿里巴巴司法拍卖网络平台上(网址:https://sf.taobao.com/010/01,户名:北京市第二中级人民法院)进行公开拍卖(二拍)。

2021年7月31日,公司在阿里巴巴司法拍卖网络平台上查询了上述拍卖相关信息,获悉上述股份部分已被拍卖成交,现将相关事宜公告如下:

- 一、泛海控股股份被拍卖的基本情况
- (一) 本次股份拟被拍卖基本情况

股东名称	本次涉及股份 数量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	拍卖日期	拍卖人	拍卖原因
中国泛海	58,800,000	1.74%	1.13%	2021年7月30日10时	北京市第二中级人民法	司法裁定
	58,800,000	1.74%	1.13%	至 2021 年 7 月 31 日 10 时止 (延时的除外)	院	
总计	117,600,000	3.48%	2.26%	2021年7月30日10时 至2021年7月31日10 时止(延时的除外)	北京市第二中级人民法院	司法裁定

注: 2021 年 6 月 18 日,公司发布了《中国泛海控股集团有限公司关于所持上市公司部分股份被拍卖的进展公告》,公司所持有的泛海控股 29,400 万股股份由北京市第二中级人民法院于 2021 年 6 月 14 日 10 时至 2021 年 6 月 15 日 10 时止(延时的除外),在阿里巴巴司法拍卖网络平台上进行公开拍卖。上述拍卖分 5 笔竞拍,其中 3 笔被拍卖成交;另外 2 笔(标的物为 11,760 万股公司股份,占公司总股本的 2.26%)拍卖流拍。本次拟拍卖股份系上述流拍股份的二次拍卖。

(二) 本次拍卖结果

拍卖股份数量(股)	拍卖数量占公司总股本的比例	成交价格 (元)	竞买号	竞买人
58,800,000	1.13%	104,993,280	X2580	张宇

注:

- 1、本次拍卖分 2 笔竞拍,其中 1 笔被拍卖成交(详见上表);另外 1 笔(标的物为58,800,000 股泛海控股股份,占泛海控股总股本的1.13%)本次拍卖流拍;
 - 2、拍卖标的最终成交情况以北京市第二中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

(三)泛海控股股东股份累计被拍卖情况

截至本公告披露日,公司及公司一致行动人所持泛海控股股份累计被拍卖情况如下:

股东名称	持股数量 (股)	持股比例	累计被拍卖数量	占其所持股份 比例	占泛海控股总股 本比例
中国泛海	3,382,272,908	65.09%	235,200,000	6.95%	4.53%
泛海能源控股股份有 限公司	124,000,000	2.39%	0	0	0
卢志强	18,320,704	0.35%	0	0	0
合计	3,524,593,612	67.83%	235,200,000	6.67%	4.53%

二、其他说明和风险提示

- 1、本次拍卖不会对公司的正常生产经营活动造成影响。
- 2、本次拍卖事项涉及竞买人缴纳拍卖成交余款、股权变更过户等手续,尚 存在不确定性。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《中国泛海控股集团有限公司关于所持上市公司部分股份被 拍卖的进展公告》之盖章页)

